CGMUNE m SﬂLERND _
VEREALE DI BIEU BERMIUNE BELLA GIUNTA Cnmuwmﬁ

COPIA Num: 1421

OGGETTO: CONTENZIOSO CIVILE - CITAZIONE SIG. SENATORE STEFANO Cf
COMUNE +1 - GIUDICE DI PACE DI SALERND - PROVVEDIMENTI
{ Pro. N 2010/M1432)

L'anno duemiladieci addt ventitre del mese di Dicembre, alle ore 12:50, in Salerno & nella Sala
deile adunanze del Palazzo o Cittd; a seguite di awisi, st & riunita 1a Giunta Comunals.

Sono presentt ed assent;

DE LUCA VINCENZO B
AVOSSA EVA . o
BUONAIUTG ALFONSO
CALABRESE GERARDC
CASCONE LUCA _
CONFORTI LUCIANG

DE MAIC DOMENICC

DE PASCALE AUGUSTO
GUERRA ERMANNG
MARAIO VINCENZO
PICARONE FRANCESCO

i

00| || T T |1

Presiede adunanzz DE LUCA VINCENZO Pres:dente parte-::lpa alla saeduta i Segretam:r
Generale CALIENDD GENNARD.

Il Prasidente, riconosciuta 1a legalita dai!'adunanza, sentito il relators DE LUCA VINCENZG,
chiusa la discussions, pons in votazione, per {'approvazione, la proposta farmulata dal dirigents
softescrittere della regolarita tecnica intagralmente retro riportata, munita, ove previstl, del pareri
espressi ai sensi dell'art. 49 comma | del D Lgs. 18.8.2000 n. 2687 & deil'art. 93 delio statuto comunale.

La votazione, sspreéssa in forma palese, ha dato il seguents rsultata:
Approvata ad unanimita perla mstituzinna dell'avvosatura del Comune,

Il Presidente pone in UDIEZL{}HE Ea dlchlarazmne di immediata eseguibilita della deftbera.
La votazione, espressa in forma nalese, ha dato i seguents risultato:

Approvala ad unanimitd.
De! che & verbale

L SEGRETARIO GENERALE , I PRESIDEMTE
Fto CALIENDO GENNARD F.to DELUCA VINGENZG



Tn comlinusamne di seduta

LA GIUNTA

PREMESSO:

che in data 07/12/2010 1l sig. Senatore Stefano ha nolificato a questo Cnle atro di citazione,
propusto dinanzi al Giudice di Pace di Salemo, avverso la cartella di pagumento n® 100 2010
0064971203, emessa dalla societd concessionaria Tquitalia Pohs S.p.A. di Salemmo e rifenis a
sanzioni amministrative, elevate Jdalla Polizia Municipale del Comune di Salerno nell’anno 2000,
per viclazioni di norme del C.d.5;

che il ricorrente ha citato il Comune di Salcrno, nonché la socicta concessionaria Equitalia Polis
S.p.A. di Napoli, a comparire dinanzi al Giudice di Pace di Salerno, all’ udienga del 7 febbraio
2011;

RITENUTO che a tutcla degli interessi del Comune, 1oma apporiing resislere al su citato allo,
provvedendo alla pomina di un legale,

VISTO che i sensi dell’art49 del D Lgs. n°267 del 18/08/2000 sulla presente proposia di
deliberazione, il Dirigente del Scttore Avvocalura cspnme parers favorevele in ordine alla sola
repolarita tecnica dell“atlo;

DELIBERA

1y Resisterc al gludizio cosi come proposto dal sig. Scnatore Stefano, con atte di citazione dinanzi
al Giudice di Pace di Salerno, notificato a guesto Fnte in data 07122010, anwrzzando i
Sindaco a costituirsi in nome e per conto dej Comune e a conlerire mandato al professionista, da
lui individuato, il cui nominativo & riportato sul frontespizio della presente.

7} Stahilire che 4 costituzione avvenuta venga erogalo un acconto quantificato in Curo 644,54,
comprensivo degli accessori di legge e che la liguidazione finale avverrd entro i valori minimi
tabellari del cortispondente scaglione di valore, al sensi del vigente tariffario prolessionale.

3) Stabilire che in caso di incarico ai legali del Settore Avvocatura, il precedentc punte 2 si inlende
ammullato ¢ wli stessi opereranno in virth della procura generale ad lites rep. N°23157 del
LA 2007.

SEITORE AVVOCATURA
Visto per la regolaritd tecnica ai sensi dell’an, 49 del T11gx, Del 15082000
NE267 . Siimpegna la somina di Bure 644,54 di cui CAP in Eurg 20,66 ed IVA
in Eura §07.42 50l Cap, 130000, art, 43, T.1, 5.02, 1.03 del bilapcio 2010 = codice
spese 1331
Il Dirigente del Settore
Avy, Adolfo Galibardi

G dichinra Ja regeisrits contable della
pragante propesta K deliverezlone,

ﬂﬂﬁﬂf CAPO

Parere Fovivevok In orfine atle legittimiah del
presunte glio, af sonsi dell™ar 97 deile Sioluly
Comuaale, sulle buse dei poreri Leerien e
cilubite csprega

Ef t !-‘ra

L3



